第19回 おっしょい福岡バウンドテニス大会 実施要項

平成29年8月5日(土) 9:00~17:00 日時

北九州市立小倉北体育館 場所

電話 093-617-9370 北九州市小倉北区三郎丸3丁目4番1号

福岡県バウンドテニス協会 主催

北九州市バウンドテニス協会 主 管

一般財団法人日本バウンドテニス協会 北九州市(予定)

後援 株式会社 ヤクルト本社 ヤクルト商事株式会社 協 替

1、競技種目

1部 男子ダブルス (ボレーあり) 2部 男子ダブルス (ボレーなし)

2、競技方法

- ①現行の一般財団法人日本バウンドテニス協会の競技規則を準用する。 タイプレークは適用しない
- ②各部とも予選リーグを行い、順位別決勝トーナメント戦を行う。
- ③1部 7ゲームマッチ 4ゲーム先取 ジュースありとする。 2部 5ゲームマッチ 3ゲーム先取 ジュースありとする。
- ※ 出場者数や進行状況によっては競技方法を変更することがある。

3、審判

- ①各部ともに相互審判でお願いします。
- ②勝敗数が同一の場合は次の順番で順位を決定する。 ア、当該ペアの対戦成績 イ、得失ゲーム数差 ウ、得失ポイント数差

4、表彰

- ①決勝トーナメント戦による1位グループの1位に、賞状と賞品を授与する。
- ②決勝トーナメント戦による1位グループの2位~3位に、賞品を授与する。
- ③決勝トーナメント戦による2位~3位グループの1位に、賞品を授与する。
- ※ 参加申し込み状況によっては表彰方法を変更することがある。
- 5、参加資格

福岡県バウンドテニス協会会員 男子

6、申し込み方法

①男子ペアで申し込んでください。

(一人での参加は受付けませんので、事前にブロック内で調整して申し込んで下で

②試合当日に欠員が出た場合は、棄権とする。

③参加料は 500円/人、 弁当代は600円/個(申し込み後の返金は致しませ/

④参加申し込み書及び参加料の振込期限 平成29年7月18日(火)必着

北九州市八幡西区楠橋下方2丁目7-10「梅野 富美子」宛 申し込み先 〒807-1146 電話 093-617-9379 (090-1342-7141)山口到享

振込先

<u>ゆうちょ銀行17450 普通預金 55864901</u> 口座名義:北九州市バウンドテニス協会

7、その他

- ①スポーツ保険は必ず各自で加入してください。
- ②貴重品は各自で管理してください。
- ③弁当の空箱やゴミ等は、各自で持ち帰ってください。 (ゴミ袋を持参ください)

第19回 おっしょい福岡バウンドテニス大会参加申込書

参加申込み書及び参加料振込ともに各ブロックでまとめて、平成29年7月18日(火)必着とする

参加申込みブロック・クラブ名							連絡先電話番号			
~7				1		<u> </u>		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		_
开名		ふりがた	所属			大会当日	弁当注	備え	備老	
			<u> </u>	ボレー有	オレー無	年齢	ļ	P10	<i>-</i>	╛
				0	-	60	0	<u></u>		
北九	次郎	きたきゅうじろう	はなこクラブ			55	×			
	***************************************								,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	-
										4
	**********		:							-
										1
		***************************************						***************************************	*************	1
										4
		***************************************						,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	***********	
										1
		***************************************	***************************************			*****************		***************************************		1
										1
							***********			-
								ħ		
			***************************************					********************		1
-										1
										-
		***************************************							************	1
										1
*******************************									************	-
	北九	氏名 北九 太郎 北九 次郎	氏名 ふりがな 北九 太郎 きたきゅうたろう	氏名 ふりがな 所属 クラブ名 北九 太郎 きたきゅうたろう さくらクラブ	TA 氏名 ふりがな ふりがな クラブ名 所属 ボレー有 北九 太郎 きたきゅうたろう さくらクラブ ○	氏名 所属 出場種目 カラブ名 ボレー有 ボレー無 北九 太郎 きたきゅうたろう さくらクラブ ころします。	大会当日 氏名 かりがな 所属 クラブ名 出場種目 ボレー有 大会当日 年齢 北九 太郎 きたきゅうたろう さくらクラブ 0 60	氏名 所属 出場種目 大会当日 弁当注 文 水丸 太郎 きたきゅうたろう さくらクラブ こ 60 〇	氏名 ふりがな クラブ名 出場種目 大会当日 弁当注 東部 北九 太郎 きたきゅうたろう さくらクラブ ひ こうちつ はなこクラブ 〇 - 60 〇 55 ×	氏名 ふりがな 万属 大会当日 弁当注 備 考 北九 太郎 きたきゅうにろう さくらクラブ 〇 55 ×

			合	at		円
•	弁当代=	600円/個	×	人	==	円
•		500円/人		人	=	円

- ※ 申し込み後の欠員については、当該ブロックで補充をお願いします。
- ※ 参加申込書送付先(郵送での受付)

〒807-1146 北九州市八幡西区楠橋下方2丁目7-10 「梅野 富美子」宛 電話 093-617-9379

※ 参加料振込先

ゆうちょ銀行17450 普通預金 55864901 口座名義:北九州市バウンドテニス協会